平成 30 年 5 月 7 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

危険品取扱い制限について

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今年 6月に中国青島市で上海協力機構(SCO)首脳会議が開催されることにより、青島港、

及び青島港を経由し輸送される危険品の取り扱いが不可となります。

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

・期間：2018 年 6月 6日～6月 11 日

・対象港：青島港及び青島港を経由する港

     ・貨物：危険品全て(但し青島港を経由する場合のみ class8/class9 は取り扱い可能）

<瀬戸内航路>

SCARLET ARROW V.0036W

VESSEL 伊万里 福山 水島 広島 細島 志布志 天津 青島 大連

SCARLET ARROW 5/28 Mon 5/29 Tue 5/29 Tue 5/30 Wed - 5/31 Thu 6/5 Tue 6/8 Fri 6/9 Sat

SCARLET ARROW V.0037E

VESSEL 天津 青島 大連 伊万里 福山 水島 広島 細島 志布志

SCARLET ARROW 6/5 Tue 6/8 Fri 6/9 Sat - 6/12 Tue 6/12 Tue 6/13 Wed 6/14 Thu 6/14 Thu

※ 大連、青島ローテーション変更します

※ 大連→日本向け貨物は取り扱い可能です

<日本海航路>

VEGA SKY V.0130W

VESSEL 新潟 富山 小樽 舞鶴 大連 青島 上海
VEGA SKY 5/28 Mon 5/29 Tue 5/31 Thu 6/2 Sat 6/5 Tue 6/6 Wed 6/8 Fri

※ 日本→大連向け貨物は取り扱い可能です

VEGA SKY V.0131E

VESSEL 大連 青島 上海 新潟 富山 小樽 舞鶴
VEGA SKY 6/5 Tue 6/6 Wed 6/8 Fri 6/11 Mon 6/12 Tue 6/14 Thu 6/16 Sat

※ 上海→日本向け貨物は取り扱い可能です

〈お問い合わせ先〉

本件に関するお問い合わせは、弊社定期船部までお願い致します(本社定期船部 TEL：084-987-1500)。